
Ogłoszenie nr 540056708-N-2020 z dnia 31-03-2020 r. 

Wołomin: 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 524725-N-2020 
Data: 18/03/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Powiat Wołomiński, Krajowy numer identyfikacyjny 13269344000000, ul. Prądzyńskiego  3, 05-200  Wołomin, 
woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 7874301,03,04 w. 152, e-mail bzp@powiat-wolominski.pl, faks 22 
7765093. 
Adres strony internetowej (url): www.powiat-wolominski.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.2) Tekst, który należy dodać 
Miejsce, w którym należy dodać tekst: 
Numer sekcji: IV. 
Punkt: 1.2) 
Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Wadium wnosi się w jednej z następujących form: Zamawiający 
dodaje punkt 6) dokumenty w formie elektronicznej tj. z podpisem kwalifikowanym 

 


